
ZARZADZENIE Nr 135/2022 
Wójta Gminy Skołyszyn 

 
z dnia 24  sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonej 
na terenie wsi Święcany, na rzecz Gminy Skołyszyn. 
 
 
Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 44 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym ((t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust. 1,  
art. 24 ust. 1 i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 
IX/48/11 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 24 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Skołyszyn oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata – 
Wójt Gminy Skołyszyn zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości oznaczonej jako działka 
ewidencyjna numer: 602/3 o pow. 0,0114 ha położonej na terenie wsi Święcany, 
stanowiące własność osoby fizycznej, na rzecz Gminy Skołyszyn, z przeznaczeniem 
dla realizacji zadań własnych Gminy Skołyszyn. 
 

§ 2 
Nabycie nieruchomości określonych w § 1, nastąpi w formie aktu notarialnego. 
 

§ 3 
Koszty związane z nabyciem nieruchomości oraz inne koszty jeżeli wystąpią pokrywa 
Gmina Skołyszyn. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Bogusław Kręcisz 

Wójt Gminy Skołyszyn 
 


